

ASIA	Rakennusluvan voimassaolon pidennys
HAKIJAT	Kosolankankaan tuulivoimapuisto Oy Lapinlahdenkatu 1 C, 00180 HELSINKI
RAKENNUSPAIKKA	421-401-0174-0001 Hautamaantie 135, 69450 Yli-Lesti
Kiinteistön nimi	Metsätainio
TOIMENPIDE	Rakennusluvan voimassaolon pidennys työn aloittamista ja loppuunsaattamista varten Liittyy asiaan 19-0026-R.
Lisäselvitys	Kosolankankaan tuulivoimapuisto Oy hakee MRL 143 § mukaista luvan voimassaolon jatkamista rakennusluvalle 2019-0026-R. Voimassaolon jatkamista haetaan kahdeksi vuodeksi rakennustöiden aloittamiselle sekä kolmeksi vuodeksi rakennustöiden loppuun saattamiselle.

VT. RAKENNUSTARKASTAJAN PÄÄTÖSEHDOTUS

Tekninen lautakunta pidentää luvan voimassaoloa työn aloittamista varten sekä työn loppuunsaattamista varten kahdella vuodella.

Päätösehdotuksen perustelut

Kunnan rakennusvalvontaviranomainen voi pidentää luvan tai hyväksynnän voimassaoloa työn aloittamista varten enintään kahdella vuodella, jos oikeudelliset edellytykset rakentamiseen tai muuhun toimenpiteeseen ovat edelleen voimassa. Työn loppuunsaattamista varten määräaikoja voidaan pidentää enintään kolmella vuodella kerrallaan. Oikeudelliset edellytykset rakentamiselle ovat edelleen voimassa. Työn loppuunsaattamista varten määräaika pidennetään vain kahdella vuodella, koska rakennustyötä ei ole vielä aloitettu.

Päätöksen antaminen	Päätös annetaan julkipanon jälkeen 20.01.2022, jolloin sen katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
Luvan voimassaolo	Rakennustyö on aloitettava 13.06.2024 mennessä ja saatettava loppuun 13.06.2026 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaika ei erityisestä syystä hakemuksesta jatketa.

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen: Vaasan hallinto-oikeus
PL 204, 65101 VAASA

Valitusaika: 30 päivää

Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen yllä mainittuna antamispäivänä, jolloin sen on katsottava tulleen asianomaisten tietoon.
Valitusaika luetaan päätöksen antamispäivästä tätä päivää lukuun ottamatta.

Muutosta tähän päätökseen voidaan hakea yllä mainitulta valitusviranomaiselta kirjallisella valituksella, joka valittajan itsensä tai hänen valtuuttamansa asiamiehen on annettava tai lähetin välityksellä tai postitse toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen viraston aukioloajan päättymistä luettuna yllä mainitusta päätöksen antamispäivästä. Valituskirjelmän oheen on liitettävä tämä päätös sekä mahdollinen muu selvitys, johon valittaja haluaa vedota.